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CONVOCATORIA PÚBLICA DE MÉRITOS N° 005 -2025 -EMAPA-SM -SA. 

 
UN (01) ASISTENTE DE PERSONAL DE LA EPS EMAPA SAN MARTIN S.A. (PLAZO INDETERMINADO) 

 

Nº 
APELLIDOS Y NOMBRE  

(orden de mérito) 
DNI  Nº 

PUNTAJE DE EVALUACIONES 
PUNTAJE 

FINAL 
RESULTADO EVAL. 

CURRIC 
EVAL. 

CONOC 
ENTREV. 

PERS 

1 
MORI MACEDO PIERO 
WEDNAR 

 
724148444 

 
38 

 
20 

 
20 

 
78 

 
Ganador 

 

      

El/la GANADOR (A) deberá presentarse el día jueves 18 de diciembre de 2025, a horas: 7:30 a.m., en las instalaciones de la 

Planta de Tratamiento de EMAPA SAN MARTIN S.A. sito en Jr. Federico Sánchez Nº 900 - Tarapoto, para la suscripción del 

contrato respectivo e inicio de labores. Cualquier coordinación deberá realizarlo con el Lic. Adm. Roy Marlon Ruiz Aedo – Jefe 

(e) de la Oficina de Recursos Humanos, al teléfono: (042)526666 - Anexo 128. 

 
 
 

Tarapoto, 17 de diciembre del 2025 

 

COMISION DE EVALUACIÓN 

 

 

RESULTADOS FINALES  
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